Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF
Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)

Autre redevance

Mise a jour le 01/01/2019

S| des chénaies et peupleraies du bassin de I'Adour (Siren : 254001910)

Syndicat intercommunal a vocation unique
(SIVU)

non
Laurede
Dax
Landes
non

23/09/1980
23/09/1980

Méme nombre de siéges
M. Claude CARRINCAZEAUX

Mairie

40251 Lauréede cedex
05 58 97 71 93
05 58 97 94 98

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 41

Dept

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

62 817
117,54

Commune (N° SIREN)

Bastennes (214000283)

Bélus (214000341)

Candresse (214000630)

Cassen (214000689)
Castelnau-Chalosse (214000713)
Dax (214000887)

Donzacq (214000903)
Gamarde-les-Bains (214001042)
Goos (214001133)

Gousse (214001158)

Heugas (214001257)

Hinx (214001265)

Lahosse (214001414)

Laurede (214001471)

Louer (214001596)

Lourquen (214001604)

Mées (214001794)

Mugron (214002016)

Narrosse (214002024)

Nerbis (214002040)

Nousse (214002057)

Oeyreluy (214002073)

Onard (214002081)

Pomarez (214002289)
Pontonx-sur-I'Adour (214002305)
Pouillon (214002339)

Poyanne (214002354)
Préchacqg-les-Bains (214002370)
Riviere-Saas-et-Gourby (214002446)
Saint-Aubin (214002495)
Saint-Geours-d'Auribat (214002602)
Saint-Jean-de-Lier (214002636)
Saint-Vincent-de-Paul (214002834)
Saugnac-et-Cambran (214002941)
Seyresse (214003006)
Sort-en-Chalosse (214003089)
Tercis-les-Bains (214003147)

Mise a jour le 01/01/2019

Population

266
614
838
596
640
21 886
498
1 302
533
331
1 393
1942
335
409
299
181
1834
1528
3271
283
250
1738
380
1572
2 930
3150
691
716

1 256
516
419
423
3323
1597
939
975
1221

2/3



Groupement Mise a jour le 01/01/2019

40 Téthieu (214003154) 768

40 Toulouzette (214003188) 327

40 Vicq-d'Auribat (214003246) 269

40 Yzosse (214003345) 378
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Autres
- Autres
Mise en valeur forestiere études et travaux de boisement, reboisement, équipement, entretien et autres travaux des

territoires communaux relevant du régime forestier du bassin de I'Adour et de ses affluents

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

40 SM Agence landaise pour I'Informatique (ALPI) (254003304) SM ouvert 861 516

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2019 - millésimée 2016)
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